
 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2022/2023 zmienionym 

Zarządzeniem Nr 87/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

18 sierpnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 88/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 wyrazy „Uroczysta Inauguracja Roku Akademickiego 6 października 2022 r. (wolny od 

zajęć dydaktycznych)” zastępuje się wyrazami „Uroczysta Inauguracja Roku Akademickiego 

7 października 2022 r. (wolny od zajęć dydaktycznych na studia stacjonarnych)”; 

 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustala się, że w dniach: 

1) 31.10.2022 r. (poniedziałek), 09.11.2022 r. (środa) oraz 05.01.2023 r. (czwartek) – zajęcia 

dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się wg planu piątkowego;  

2) 02.05.2023 r. (wtorek) oraz 09.06.2023 r. (piątek) – jest dodatkowym dniem wolnym od 

zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych.”; 

 

3) po §3 dodaje się §3a w następującym brzmieniu: 

„§3a. Studentów kierunku lekarskiego i kierunku pielęgniarstwo w poniższych elementach 

harmonogramu roku akademickiego 2022/2023 obowiązują następujące ustalenia: 

1) w semestrze zimowym: 

a) sesja egzaminacyjna   30 stycznia do 3 lutego 2023 r., 

b) przerwa semestralna    6 lutego do 19 lutego 2023 r., 

c) sesja poprawkowa semestru zimowego 13 lutego do 17 lutego 2023 r.; 



2) w semestrze letnim okresy 03-14 kwietnia (z wyłączeniem 7 i 10 kwietnia) oraz 1-5 

maja (z wyłączeniem 1 i 3 maja) są dniami zajęć dydaktycznych dla zajęć klinicznych 

i zajęć organizowanych przez Warszawski Uniwersytet Medyczny; 

3) dni Uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego oraz Święta UKSW nie są wolne od 

zajęć dydaktycznych; 

4) zapisy §3 pkt 1 nie dotyczą.”; 

 

4) skreśla się wyrazy „**** 05-11.04.2023 r. dla studentów kierunku lekarskiego są dniami zajęć 

dydaktycznych dla zajęć organizowanych przez Warszawski Uniwersytet Medycznych.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


